Et ce même jour, j'ai adressé, à la dernière adresse connue de l'intéressé, la lettre simple l'alfisant de l'aœompll�ement 
de cette formalité. 

2 

D'avoir, sous huit jours à payer au requérant ou à !'Huissier ayant charge et pouvoir de 
recevoir et donner quittance ou entre les mains de l'Avocat constitué 

La somme de 17.031,92 €uros {Dix-sept mille trente et un €uro et quatre-vingt-douze 
centimes) en principal, intérêts et frais arrêtés au 22/11/2024 

Décompte: 

CALCUL D'INTERETS 

Affeire : 202.f.078 CAMBACERESID  
Pl'sil>de : du 22/Ti/2022 A<1 22/l1/2D24 Dale O<J la dtkJsicn eSI. rendue eulœloir&: 28/0/112023